АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 136
от  13.09.2016 г

О внесении изменений в Постановление № 71 от 06.06.2016 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, без проведения торгов»
         В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Советского сельского поселения, администрация Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
          1. Пункт 2.8. Раздела 2 Административного   регламента  предоставления       муниципальной услуги  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, без проведения торгов», изложить в следующей редакции:

        1.1. «2.8. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги

2.8.1. Отказ в предоставлении муниципальной услуги осуществляется по основаниям, установленным статьей 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации;
2.8.2. По основаниям указанным в статье 4 Закона Волгоградской области от 29.12.2015 года № 229-ОД «Об установлении оснований для отказа в утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, в предварительном согласовании предоставления земельных участков и в предоставлении земельных участков без проведения торгов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном законом порядке, а также размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения.
Глава Советского

сельского поселения                                                                           С.М.Чистяков